Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного

образования «Центр дополнительного образования «Эдельвейс»

(МАОУ ДО ЦДО «Эдельвейс»)

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ-п

от 17 марта 2022 г.                                  г. Улан-Удэ                                                № 13-А

О внедрении корпоративной программы «Укрепление здоровья на рабочем месте»

в МАОУ ДО «Центр дополнительного образования «Эдельвейс» г. Улан-Удэ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению корпоративной программы по укреплению

здоровья в ЦДО «Эдельвейс».

2. Включить в состав рабочей группы административно-управленческий персонал и

методическую службу Центра.

3. Методической службе разработать корпоративную программу «Укрепление здоровья

на рабочем месте» и план мероприятий программы.

4. Исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

                   Директор                                                                Е. Т. Цынгунова